
Zarządzenie Nr 72/2013 

Burmistrza Krobi 

z dnia 8 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej oceniającej prace w konkursie pod nazwą 

„Uśmiech codzienności” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXVIII/233/2012 

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia oceny prac w konkursie „Uśmiech 

codzienności” w składzie:  

 

1) Agnieszka Linowska - przewodniczący 

2) Agnieszka Wujek – członek 

3) Domicela Skrzypalik - członek 

 

§ 2. Pracami komisji konkursowej kieruje Przewodniczący. 

 

§ 3. Komisja konkursowa działa w oparciu o regulamin oceny prac,  w brzmieniu określonym 

w załączniku Zarządzenie Nr 51/2013 Burmistrza Krobi z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu konkursu pod nazwą „Uśmiech codzienności”. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. uzależnień. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


